
Bosna i Hercegovina
Agencija za državnu službu

Bocaa H XepIJ.erOBHHa
AreHIJ.Hja aa .ll:piKaBUYCJIYiK6y

Broj: 05-16-4-72-2/15
Datum: 10.11.2015. godine

Na osnovu člana 75. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 39114), čl. 2. i 4.
Uputstva o objavi osnovnih elemenata ugovora i izmjena ugovora ("Službeni glasnik BiH", broj 56115),
Agencija za državnu službu objavljuje:

Osnovne elemente realizacije zaključenih ugovora za postupak javne nabavkelokvirnih sporazuma

Osnovni elementi zaključenih ugovora za postupak javne nabavkelokvirnih sporazuma prikazani su u
Tabeli 1 kako slijedi:

Agencija za državnu službu BiH Tabela I.
OSNOVNI ELEMENTI REALIZACIJE ZAKWUčENIH UGOVORA ZA POSTUPAK JAVNE NABAVKE/OKVIRNIH SPORAZUMA

Ostatak
Datum

vrijednosti potpune Napomena
Podaci o Os novni e leme nf Opis Datum realizacije lobraz/ou

dobavljaču/dobavi ugovora/okvirnog innjene ugovora
zaključenj ugovora!Vrs ta pos tupka i nakon nje

Red broj obavješte nja jačima li sporazuma osnovnih učinjene a okvirnog
(Dlačajnije

br Opis i Oznaka po JRJ o dodjeli ugovora okvirnom (Vrijednost, period elemenata izmjene/osta ugovoralo sporazum izmjene,
sa Portala JN sporazumu trajanja/rok ugovora i tak kvimog ai

raskid
( aziv, ID broj, plaćanja, garantni datum vrijednosti s pcrazum ukupna ugovora imjesto) period •...) iDnjene

okvirnog a ureoš ena 51.)
vrijednoss pe razurna
t

I Z 3 4 5 6 7 8 9 10
Vrijednost 1.210,40

R&S doo; KM; rok trajanja od
Kancelarijski materijal 10 broj: 13.10.2015 doI.
JRJN 30192000-1

Direktni sporazum
42 00056290005; 31.12.2015; plaćanje 13.10.2015.

Sarajevo u roku od J 5 dana od
dana prijema fakture

Vrijednost 4.638,35
Toneri za printere, multifunkcionalne R&S doo; KM; rok trajanja od
aparatei faks aparate; USB i Exsterni 10 broj: 13.10.2015 do

2.
HDD

Direktni sporazum
42 00056290005: 31.12.2015; plaćanje 13.10.2015.

JRJN 30125120-8 Sarajevo u roku od 15dana od
dana prijema fakture
Vrijednost 740,90

DeAer doo: KM; rok trajanja od
Papir za ptintere ikopiranje 10 broj: 04.11.2015 do

3.
JRJ 30197643-5

Direktni sporazum
42 00303990007; 31.12.2015; plaćanje 04.11.2015.

Sarajevo u roku od 15dana od
dana prijema fakture

II

Podatke iz člana I -Tabele 1, za svaki pojedi~čni-ogovor Agencija za državnu službu ažuriraće najmanje
svaka tri mjeseca i objavljivati na internet strah, j a u skladu odredbama Uputstva o objavi osnovnih
elemenata ugovora i izmjena ugovora.

-:t.
J

~ Dijrelk'-lf5.~~IU".4'rl:':::-(
I Neven Akšamija

Trg Bosne i Hercegovine 1, Sarajevo. Telefon: ++ ~8i<33284 720 • Fax: ++38733268312
kontakt@,ads.gov.ba • www.ads.gov.ba


